Zasilacz Chieftec GPU-550FC 550W ATX
140mm 80+Gold aPFC
Indeks: 23337 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: GPU-550FC
Cena: 462.15 zł
Opis
Zasilacz Chieftec GPU-550FC 550W ATX 140mm 80+Gold
aPFC
Producent Chieftec
Opis ogólny Zasilacz Chieftec GPU-550FC 550W ATX 140mm 80+Gold aPFC
Maksymalna moc zasilacza 550 W
Standard zasilacza ATX
Przeznaczenie zasilacza Komputer stacjonarny
PFC Aktywne
Zabezpieczenia OVP (Over Voltage Protection) / zabezpieczenie nadnapięciowe
Zabezpieczenia OPP (Over Power Protection) / zabezpieczenie przeciw przeciążeniowe
Zabezpieczenia OCP (Over Current Protection) / zabezpieczenie przed przeciążeniem stabilizatora
Zabezpieczenia SCP (Short Circuit Protection) / zabezpieczenie przeciwzwarciowe
Zabezpieczenia OTP (Over Temperature Protection) / zabezpieczenie przed przegrzaniem zasilacza
Zabezpieczenia AFC (automatyczna kontrola prędkość obrotowej wentylatora)
Zabezpieczenia SIP (Surge & Inrush Protection) / zabezpieczenie przed prądami udarowymi
Certyfikat RoHS
Certyfikat CE
Certyfikat CB
Certyfikat EAC
Certyfikat TUV
Certyfikat 80 PLUS Gold
Ilość wentylatorów (max) 1 szt.
Średnica wentylatora 140 mm
Natężenia zasilacza +5V: 20A, +3,3V: 20A, +12 V1: 45,9A, -12V: 0,3A, +5VSB: 3,0A
Wtyczka zasilania ATX 20+4pin
Wtyczka zasilania EPS12V 8 pin (4+4 pin) x 1
Wtyczka zasilania PCI-e 6+2 pin x 2
Wtyczka zasilania SATA x 6
Wtyczka zasilania Molex 4-pin x 3
Wtyczka zasilania Floppy x 1
Złącza zasilacza
Długość kabli 20+4PIN ATX: 600, 8 PIN EPS (4+4): 700, 8 PIN PCIe (6+2): 600/150
Długość kabli SATA: 2x 800/150/150, MOLEX: 700/150/150/150
Wymiary [G x S x W] (mm) 160 x 150 x 86
Waga (kg) 2.240
Opakowanie BOX
Informacje dodatkowe Standard: ATX 12V 2.3
Producent Chieftec
Model PowerPlay 550W
EAN 0753263076069
Moc zasilacza 550
Kod producenta GPU-550FC
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Gold
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 140 mm
Zabezpieczenia AFC, OCP, OPP, OTP, OVP, SCP, SIP, UVP
Modularne
okablowanie
w pełni modularne
Wysokość 86
Szerokość 150
Głębokość 160
Waga 2240
Stan Nowy
Informacje dodatkowe Typ obudowy: PS II
Parametry
	Zasilacz Chieftec GPU-550FC 550W ATX 140mm 80+Gold aPFC
	Opis
	Zasilacz Chieftec GPU-550FC 550W ATX 140mm 80+Gold aPFC